
２０２５年１２月２６日 

株式会社 Mizkan 

 

味ぽん公式Ｘ（旧 Twitter）アカウントを装う 

「偽アカウント」にご注意ください 

 

平素より弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

現在、ＳＮＳ上において、「味ぽん」公式Ｘ（旧 Twitter）アカウントを

装った偽アカウントの存在が確認されております。これらの偽アカウントか

ら、キャンペーン当選等を装ったダイレクトメッセージ（ＤＭ）の送信や、

外部サイトへのアクセスを促す投稿が行われている事例が確認されていま

す。 

偽アカウントは、ロゴやプロフィール内容が公式アカウントに酷似してお

りますが、当社とは一切関係ございません。 

お客様におかれましては、偽アカウントからのＤＭを受信された場合に

は、ＤＭへの返信、プロフィールやＤＭ内に記載されたＵＲＬへのアクセス

は行わず、メッセージの削除および当該アカウントのブロックをお願いいた

します。 

 

なお、味ぽん公式Ｘを含む、株式会社 Mizkanが運営する公式ソーシャル

メディアアカウント一覧は、以下よりご確認いただけます。

https://www.mizkan.co.jp/socialmedia-account/ 

 

今後も同様の行為が確認された場合には、速やかに注意喚起を行ってまい

ります。お客様にはご不安・ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

＜お問合せ先＞ 

 ミツカンお客様相談センター 

 https://www.mizkan.co.jp/customer/group/customer.html 

 フリーダイヤル ０１２０－２６１－３３０ 

 （受付時間：土日祝日、年末年始を除く 午前９時～午後４時） 

https://www.mizkan.co.jp/socialmedia-account/
https://www.mizkan.co.jp/customer/group/customer.html

